clomo france
espaces clôtures
Accessoires correspondants au ø du fil grillage
Raidisseurs, fils tendeur, câbles gainés, barres de tension, agrafeuses et agrafes
Accessoires
GRILLAGE
 Ø Grillage	 Finition/Coloris*	 Maille	  Haut. 	 Réf.	 Raidisseur	 Réf.	 Fil tendeur	 Réf.	 Câble gainé 	 Réf.	 Pince 	 Réf.	 Réf.  Agrafes	 Réf.  Barre tension
Ø 3.9 mm	 Galva 	 50 	 1 m	 90S39B50125 G	 N°4 Galva	 90R4 G	 Ø 3.9 Galva 	 90ft39 g			   Pince 	 90PI01	 90AG GALFAN	 90bt81 i
Ø 3.8 mm	 Galva Blanc 	 50	 1 m	 90S38B50125 GPB	 N°4 Blanc 	 90R4 GPB	 Ø 3.8 Galva Blanc 	90ft38 GPB			   Pince 	 90PI01	 90AG GALFAN	 90bt81 i
Ø 3.8 mm	 Galva Gris	 50	 1 m	 90S38B50125 GPG	 N°4 Gris 	 90R4 GPG	 Ø 3.8 Galva Vert*	 90ft38 GPV	 		  Pince 	 90PI01	 90AG GALFAN	 90bt81 i
Ø 4.4 mm	 Galva Blanc	 50	 1 m	 90S44B50125 GPB 	 N°4 Blanc	 90R4 GPB			   Ø 5 mm Galva Blanc 	 90CG5 GPB	 Pince 	 90PI01	 90AG GALFAN	 90bt81 i
				    sur demande					     Ø 5 mm Inox Blanc	 90CG5g GPB	 Pince 	 90PI01	 90AG GALFAN	 90bt81 i
Ø 4.4 mm	 Galva Gris	 50	 1 m	 90S44B50125 GPg	 N°4 Gris	 90R4 GPG			   Ø 5 mm Galva Gris	 90CG5 GPG	 Pince 	 90PI01	 90AG GALFAN	 90bt81 i
				    sur demande					     Ø 5 mm Inox Gris	 90CG5g GPG	 Pince 	 90PI01	 90AG GALFAN	 90bt81 i
 Ø Grillage	 Finition/Coloris*	 Haut. 	 Maille	 Réf.	 Raidisseur	 Réf.	 Fil tendeur	 Réf.	 Agrafeuse/Pince Réf.	 Réf.  Agrafes 	 Réf.  Barre tension
Ø 2.7 mm	 Galva Vert	 2 m	 50	 90S27B50225 GPv	 N°3 Vert 	 90R3 GPV	 Ø 3.2 Galva Vert 	 90ft32 GPV	 Agrafeuse	 90AG01	 90AGVR20 I	 90bt82 i
Ø 2.7 mm	 Galva Gris	 2 m	 50	 90S27B50225 GPg	 N°3 Gris 	 90R3 GPG	 Ø 3.2 Galva Vert* 	 90ft32 GPV	 Agrafeuse	 90AG01	 90AGVR20 I	 90bt82 i
Ø 3.1 mm	 Galva Vert	 2 m	 50	 90S31B50225 GPv	 N°3 Vert 	 90R3 GPG	 Ø 3.2 Galva Vert  	 90ft32 GPV	 Agrafeuse	 90AG01	 90AGVR20 I	 90bt82 i
Ø 3.1 mm	 Galva Gris	 2 m	 50	 90S31B50225 GPg	 N°3 Gris 	 90R3 GPg	 Ø 3.2 Galva Vert*  	 90ft32 GPV	 Agrafeuse	 90AG01	 90AGVR20 I	 90bt82 i
Ø 3.8 mm	 Galva Vert	 2 m	 50	 90S38B50225 GPv	 N°4 Vert 	 90R4 GPV	 Ø 3.8 Galva Vert 	 90ft38 GPV	 Pince 	 90PI01	 90AG GALFAN	 90bt82 i
Ø 3.8 mm	 Galva Gris	 2 m	 50	 90S38B50225 GPg	 N°4 Gris	 90R4 GPg	 Ø 3.8 Galva Vert* 	 90ft38 GPV	 Pince 	 90PI01	 90AG GALFAN	 90bt82 i
	 Coloris	 Maille		 Réf.	 Raidisseur	 Réf.	 Câble	 Réf.	 Anneaux brisés Réf.
Filet	 Noir	 100 x 100	 9.85820	 N°4 Gris 	 90R4 GPg	 Ø 4.5 Gainé acier 	 90cg5f GPn	 Noir	 90AB N
	 						      Ø 4.5 Gainé Inox	 90cg5f i
Filet	 Noir	 120 x120	 9.85810	 N°4 Gris 	 90R4 GPg	 Ø 4.5 Gainé acier	 90cg5f GPn	 Noir	 90AB N
	 						      Ø 4.5 Gainé Inox	 90cg5f i
Filet	 Noir	 140 x 140	 9.85800	 N°4 Gris	 90R4 GPg	 Ø 4.5 Gainé acier  	 90cg5f GPn	 Noir	 90AB N
MA
IN
 CO
UR
AN
TE
te
nn
is
pa
re
 b
al
lo
NS
 /
cl
ot
ur
es
pa
re
 b
al
lo
NS
RAL correspondant :
Blanc RAL 9010 / Vert RAL 6005 / Gris foncé RAL 7016
 Ø Grillage	 Finition/Coloris*	 Haut. 	 Maille	 Réf.	 Raidisseur	 Réf.	 Fil tendeur	 Réf.	 Agrafeuse     Réf.	 Réf.  Agrafes     Réf.  Barre tension
Ø 2.4 mm	 Galva 	 1 m**	 45	 90s24b45112  G	 N°3 Galva 	 90R3 G	 Ø 3 Galva 	 90ft3 g	 Agrafeuse	 90AG01	 90AGVR20 I		  90bt81 i
Ø 3.2 mm	 Galva Vert	 1 m**	 45 	 90S32B45112 GPv	 N°3 Vert 	 90R3 GPV	 Ø 3.2 Galva Vert 	 90ft32 GPV	 Agrafeuse	 90AG01	 90AGVR20 i		  90bt81 i
Ø 2.4 mm	 Galva 	 3 m	 45 	 90s24b45318  G	 N°3 Galva 	 90R3 G	 Ø 3 Galva 	 90ft3 g	 Agrafeuse	 90AG01	 90AGVR20 I		  90bt83 i
Ø 3.2 mm	 Galva Vert	 3 m	 45 	 90S32B45318 GPv	 N°3 Vert 	 90R3 GPV	 Ø 3.2 Galva Vert  	 90ft32 GPV	 Agrafeuse	 90AG01	 90AGVR20 I		  90bt83 i
Ø 2.4 mm	 Galva 	 3.5 m	 45 	 90s24b453518  G	 N°3 Galva 	 90R3 G	 Ø 3 Galva 	 90ft3 g	 Agrafeuse	 90AG01	 90AGVR20 I 		  90bt835 i
Ø 3.2 mm	 Galva Vert	 3.5 m	 45 	 90S32B453518 GPv	 N°3 Vert 	 90R3 GPV	 Ø 3.2 Galva Vert 	 90ft32 GPV	 Agrafeuse	 90AG01	 90AGVR20 I		  90bt835 i
Ø 2.4 mm	 Galva 	 4 m	 45 	 90s24b45418  G	 N°3 Galva 	 90R3 G	 Ø 3 Galva 	 90ft3 g	 Agrafeuse	 90AG01	 90AGVR20 I		  90bt84 i
Ø 3.2 mm	 Galva Vert	 4 m	 45 	 90S32B45418 GPv	 N°3 Vert  	 90R3 GPV	 Ø 3.2 Galva Vert 	 90ft32 GPV	 Agrafeuse	 90AG01	 90AGVR20 I		  90bt84 i
*Fil tendeur : suggestion de coloris VERT pour un grillage gris, possibilité en blanc (90T38 GPB)
** grillage hauteur 1m pour une séparation par main courante
*Fil tendeur : suggestion de coloris VERT pour un grillage gris, possibilité en blanc (90T38 GPB)
*Fil tendeur : suggestion de coloris VERT pour un grillage gris, possibilité en blanc (90T38 GPB)
- Le fil tendeur doit toujours être supérieur ou égal
   au ø du grillage
- Si ø fil grillage > à 3.9 mm eprendre du câble gainé
- Si ø fil grillage < à 3.9 mm eprendre du fil de tension
- Si ø fil grillage < à 3.8 mm eprendre un raidisseur n° 3
- Si ø fil grillage > à 3.8 mm eprendre un raidisseur n° 4